
2023年日常设备采购（16）第二包废标公告

（招标编号：JXQGC-01-20230751）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]全自动蛋白印记系统:

      中标人：/ 其他类型中标价：本包有效合格投标人不足三家，本包废标。

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛市中心医院的委托，对 2023年日常设备采购

（16）公开招标。现就本次中标结果公告如下：

一、招标人名称：青岛市中心医院

二、项目名称：2023年日常设备采购（16）

三、项目编号：JXQGC-01-20230751  

四、项目内容：2023年日常设备采购（16） 

五、公告发布日期及媒体：

本项目于 2023年 8月 30日在中国招标投标公共服务平台上发布了招标公告。

六、评标信息

1.开标时间：2023年 9月 20日 14时 00分

2.开标地点：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇 3层 309开标室

3.评标委员会：于莉、张继业、孙宽周、王爱莉、芦琳琳

七、中标结果

第二包：

本包有效合格投标人不足三家，本包废标。

八、联系事项：

招 标 人：青岛市中心医院

地    址：青岛市四流南路 127号 

联 系 人：徐建军 

电    话：0532-84868760  

代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

地    址：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层



电子信箱：jiaxinzhaobiao@163.com

联 系 人：周涛

电    话：13605327893

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市中心医院相关监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市中心医院                         

   地    址：青岛市四流南路 127号                                

   联 系 人：徐建军                             

   电    话：0532-84868760                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13605327893

   电子邮件： jiaxinzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


